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رتبه 7 نشریات استانی

گوناگون

سیاسی و بین الملل

تعیین مجازات های کیفری برای مدیران دوتابعیتی •
مهر - جواد کریمی قدوسی رئیس کمیته تحقیق و تفحص از مدیران دوتابعیتی  و دارای 
گرین کارت، از تعیین مجازات »انفصال« و مجازات های کیفری دیگر برای مدیران دوتابعیتی در 
طرح ۱۵ ماده ای مجلس خبر داد و گفت: به طور کلی، این طرح الزام می کند که تمام کارمندان 
دولت - که شامل مجلس و قوه قضاییه نیز می شود - از پایین تا بالاترین سطوح، باید قبل از انتصاب 

در خصوص وضعیت تابعیت خود، همسر و فرزندانشان خوداظهاری کنند .
دولت پای حل مشکلات مردم ایستاده است •

ایلنا - رئیس دفتر رئیس جمهور گفت: رئیس جمهور و دولت به مردم متعهد هستند و پای مردم 
و حل مشکلات شان ایستاده اند. 

واعظی خاطرنشان کرد: دولت تا آخر ایستاده و پیگیر مطالبات مردم است. وی تاکید کرد: این 
دولت، دولت روزهای خوب و خوش نیست زمانی سر کار آمد و امور را به دست گرفت که در بدترین 

شرایط قرار داشتیم .
کارت زرد مجلس به حجتی •

فارس - نمایندگان مجلس با ۱۱3 رای منفی از پاسخ های وزیر درباره علت ایجاد انحصار در بازار 
دانه های روغنی توسط فردی به نام مدلل قانع نشدند و به وی کارت  زرد دادند. 

نمایندگان دیروز سوال ملی جواد کریمی قدوسی از محمود حجتی وزیر جهاد کشاورزی را 
بررسی اما  اعلام کردند که از پاسخ های وزیر قانع نشدند و بدین ترتیب به وزیر جهاد کشاورزی 

کارت زرد دادند.
تکذیب فعالیت سید علی خمینی در شبکه های اجتماعی •

ایلنا - فعالیت سید علی خمینی در شبکه های اجتماعی تکذیب شد . نظر به سوال مخاطبان 
درباره ایجاد حساب های کاربری و انتشار مطالب منتسب در فضای مجازی )اینستاگرام، توییتر 
و...( اعلام شد که حجت الاسلام سید علی خمینی در هیچ کدام از شبکه های مجازی فعالیت 
نداشته و ندارد. بنابراین اعلام، مطالب منتشره در صفحات منتسب به وی لزوما ارائه دهنده 

دیدگاه های سید علی خمینی نیست.
انتقاد سریع القلم از توقعات برجامی ظریف  •

فارس - مشاور سابق روحانی با اشاره به توقعات بیش از حد دولت از برجام، گفت: وزارت خارجه 
به گونه ای وانمود کرد که انگار با برجام همه مسائل حل خواهد شد و این اشتباه بود. 

محمود سریع القلم چندی پیش درباره برجام گفته است:همزمان با مذاکرات ایران و قدرت های 
جهانی، فضایی در کشور ایجاد شد که می گفت اگر برجام شکل بگیرد، تحریم ها برداشته 
می شود، سرمایه گذاری خارجی فوری شروع می شود و همه مشکلات حل خواهد شد. این تصور 

از برجام از ابتدا اشتباه بود. 
حمایت دوباره روسیه از حضور ایران در سوریه •

ایرنا - »میخائیل بوگدانف« معاون وزیر امور خارجه روسیه گفت: نیروهای ایرانی و نیروهای دیگر 
که به سوری ها کمک می کنند، همه به درخواست دولت سوریه برای کمک به نابودی تروریسم در 
این کشور حضور دارند و روسیه نگرانی های اسرائیل را در ارتباط با دولت سوریه و سایر بازیگران 

این میدان در نظر گرفته است. 
هدف این اقدامات صهیونیست ها کمک به تروریست ها در سوریه با خارج کردن طرفداران دولت 

سوریه از این کشور و تضعیف جبهه مقاومت است.
تاجگردون: مردم می ترسند ثروت شان کم شود •

تسنیم - رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی گفت: این که می گویند 
اختصاص ارز چهار هزار و 200 تومانی به دلیل اطلاع یافتن آمریکایی ها نباید مشخص شود، 
حرف نادرستی است زیرا واردات ما از هر کشوری که باشد، آمریکایی ها از آن آگاه هستند. 
تاجگردون افزود: مهم ترین وجهی که این روزها اقتصاد را متلاطم کرده، میزان نقدینگی در 

جامعه است و مردمی که نقدینگی دارند نسبت به ثروت خود نگران هستند.
طرح سوال از وزیر نیرو در مورد »خرمشهر« کلید خورد •

ایرنا - نماینده مردم خرمشهر در مجلس شورای اسلامی اعتراضات مردمی خرمشهر نسبت 
به کیفیت نامناسب آب شهری را به حق دانست و از کلید خوردن طرح سوال از وزیر نیرو در این 
خصوص خبر داد. سامری با تأکید بر این که رئیس جمهوری و وزیر نیرو باید پاسخگوی گله مندی 
مردم خرمشهر باشند، اضافه کرد: طرح سوال از وزیر نیرو با همراهی مجمع نمایندگان استان 

خوزستان کلید می خورد.

 ارزهای دولتی خرج واردات 
نخود و لوبیا شد 

لیست دریافت کنندگان ارز چهار هزار و 200 تومانی 
درحالی منتشر شده که نشان می دهد بسیاری از این 
ارز صرف واردات نخود و لوبیا و عدس و سایر حبوبات 
شده است.بانک مرکزی به منظور شفاف سازی و عمل 
به دستور رئیس جمهوری لیست دریافت کنندگان ارز 
دولتی را درحالی منتشر کرد که فهرست کالاهایی 
که با این ارز خریداری شده مردم و رسانه ها را شوکه 

کرده است!

تب خرید طلا و سکه فروکش کرد

ایسنا - رئیس اتحادیه فروشندگان طلا و جواهر از 
کاهش خرید و فروش در بازار طلا و سکه خبر داد و 
گفت:  بازار از نظر داد و ستد بسیار راکد است و مردم 
برای خرید چندان مراجعه ای ندارند.محمد ولی افزود 
: روزگذشته در بازار، سکه تمام طرح جدید دو میلیون 
و ۸۴۸ هزار تومان و سکه تمام طرح قدیم دو میلیون و 

۷2۵ هزار تومان داد و ستد شد. 

توزیع لاستیک به کامیون داران از 
هفته جاری

صدا و سیما - معاون حمل و نقل سازمان راهداری 
و حمل و نقل جاده ای ابراز امیدواری کرد توزیع 
لاستیک بین کامیون داران در این هفته عملیاتی 

شود.
امانی افزود: بخشی از مسائل و مشکلات رانندگان و 
خواسته های منطقی این قشر که مربوط به سازمان 
راهداری است در کارگروه ویژه ای که به دستور وزیر 
راه و شهرسازی تشکیل شده پیگیری می شود و تا 
کنون افزایش کرایه و مشکل بیمه تامین اجتماعی 

رانندگان حل شده است.

دستور العمل حذف ۳ دهک یارانه 
بگیر لغو شد

فارس - هیئت دولت در نامه ای دستورالعمل اجرایی 
تبصره ۱۴ قانون بودجه مربوط به حذف سه دهک 
یارانه بگیر و شیوه پرداخت یارانه نقدی و غیر نقدی را 
لغو کرد. چند روز گذشته دستورالعمل مربوط به شیوه 
پرداخت یارانه نقدی و غیر نقدی به همراه حذف سه 
دهک بالای جامعه از سوی معاون اول رئیس جمهور 

ابلاغ شده بود.

ایسنا - هر کشوری که بخواهد به جای ایران بازار 
نفت را در اختیار بگیرد خیانت بزرگی به ملت ایران و 

فضای بین الملل انجام داده است. 
مراسم  در  دیروز  رئیس جمهوری  اول  معاون 
بزرگداشت روز ملی صنعت و معدن با تاکید بر این که 
آمریکایی ها در تحریم های خود سه نقطه مشخص را 
تعیین کرده اند گفت: نخستین نقطه ای که مشخص 
کرده اند به فروش نرسیدن نفت ایران است. آن ها 
در این زمینه با پر رویی هفته قبل اعلام کردند که 
می خواهیم فروش نفت ایران را در آبان ماه به صفر 
برسانیم. کسانی که این حرف ها را می زنند ممکن 
است هدفشان ایجادجنگ روانی در داخل کشور 
باشد اما کسی که کمترین شناختی از فضای بین 
الملل داشته باشد می بیند که آمریکایی ها امروز به 
دست و پای سعودی ها افتاده اند و می خواهند تولید 
نفت خود را افزایش دهند که اگر تولید نفت ایران کم 

شد اتفاقی در بازار جهانی نفت نیفتد.
جهانگیری خاطر نشان کرد:  آن ها فکر می کنند 
که کار ساده ای است که سعودی اراده  کند و چند 
میلیون بشکه به نفت جهان اضافه  کنند. هر کشوری 

که در این مبارزه بخواهد به جای ایران بازار نفت را 
دراختیار بگیرد خیانت بزرگی به ملت ایران و فضای 
بین الملل انجام داده است و بداند که تقاص این 

خیانت را پس خواهد داد.
رئیس ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی با اشاره به 
تمرکز آمریکا بر تحت تاثیر قرار دادن صادرات غیر 
نفتی کشور گفت: در این بخش از صادرکنندگان 
انتظار داریم مانند سربازان خط مقدم تلاش کنند 
که میزان صادرات خود را نسبت به  سال قبل افزایش 

دهند.  جهانگیری در بخش دیگری از صحبت  های 
خود  به اعمال فشارهای خارجی بر کشور به ویژه 
بخش خصوصی اشاره و با تاکید بر این که  امروز باید 
دستگاه ها محدودیت های داخلی پیش روی فعالان 
اقتصادی را بردارند، خاطر نشان کرد: باید در شرایط 
امروز که فشارهای خارجی به کشور تحمیل شده 
فضای فعالیت را  فراهم کنیم، در این زمینه با وجود 
قوانین موجود در گام اول واردات ۴.۷ میلیارد دلار 
کالای خارجی را  ممنوع کردیم تا بازار در اختیار 
تولید کنندگان داخلی قرار بگیرد. بر اساس آمار 
اعلام شده این عدد تا سقف ۱0 میلیارد دلار نیز قابل 
افزایش است. در گام بعدی با توجه به این که دوران 
محدودیت ها به تعبیری بهار رانت خواران و مفسدان 
محسوب می شود، باید تلاش کنیم در این شرایط که 
کشور تحت فشار خارجی قرار دارد در برابر عده ای 
که دنبال رانت خواری و فساد هستند بایستیم و با آن 
ها مبارزه کنیم در این دوره قرار نیست هر کسی که 
خواست، فساد انجام دهد، بلکه هرکسی که بخواهد 
جنایتی انجام دهد جنایت او نابخشودنی بوده و 

برخورد می شود.

 هشدار معاون اول رئیس جمهور 
به اخلال گران بازار نفت ایران

ضرب الاجل رئیس جمهور برای معرفی متخلفان 
واردات غیرقانونی خودرو

پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری - رئیس جمهور به وزیر صنعت، معدن و 
تجارت دستور داد تا ظرف ۱۵ روز موضوع تخلف در واردات خودروی خارجی 
و نیز توزیع خودرو توسط خودروسازان داخلی را بررسی و هر گونه تخلف را به 

صورت صریح به مردم و دستگاه قضایی اعلام کند. 
در پی تخلف اعلام شده از سوی مراجع نظارتی مبنی بر ثبت سفارش و واردات 
بیش از شش هزار و ۴00 خودرو از مسیرهای غیر قانونی و همچنین دریافت 
گزارش هایی مبنی بر نارضایتی مردم و مصرف کنندگان از نحوه توزیع یا قیمت 
گذاری محصولات خودروسازان داخلی؛ حجت الاسلام روحانی رئیس جمهور 
ضمن تاکید بر لزوم شفافیت و مقابله با هر گونه فساد، به دکتر شریعتمداری 
وزیر صنعت، معدن و تجارت دستور داد تا ظرف ۱۵ روز هر دو موضوع را بررسی 
و چنان چه هر گونه تخلفی انجام شده، متخلفان را هر چه سریع تر به مردم و 

دستگاه قضایی معرفی کند.

انتشار فهرست کالاهای دریافت کننده ارز رسمی از 
سوی بانک مرکزی

ایسنا - فهرست کالاهای دریافت کننده ارز رسمی به تفکیک افراد و شرکت ها 
منتشر شد. بانک مرکزی در راستای تاکید رئیس جمهوری مبنی بر لزوم 
شفاف سازی اختصاص ارز، فهرست کالاهای دریافت کننده ارز رسمی به 

تفکیک افراد و شرکت ها را منتشر کرد . 
این شرکت ها از 2۱ فروردین تاکنون ارز رسمی به نرخ چهار هزار و 200 تومانی 

برای واردات کالا دریافت کرده اند. 
حسن روحانی چهارشنبه گذشته در دومین نشست هم اندیشی مدیران ارشد 
دولت ، از وزیر صنعت، معدن و تجارت خواست صریح به مردم بگوید که چه اقلام  
و جنس هایی به کشور به وفور وارد می شود و قیمت آن ها تغییر نخواهد کرد و اگر 

این اقدام نیاز به ارز دارد، تحت هر شرایطی تأمین خواهد شد. 
رئیس جمهوری همچنین بانک مرکزی را موظف کرده بود، به مردم توضیح دهد 

که برای چه کارهایی ارز رسمی و به چه میزان پرداخت شده است. 


